Wojewodzki Szpital Specjalistyczny nr 5 ‘
im. Sw. Barbary w Sosnowcu Sosnowiec, dn. 30.10.2009 r.

Wyjasnienie tresci SIWZ stosownie do wnioskow Wykonawcow w p(})stgpowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego WSSS/EP/396/2009
pt.: ,, Wdrozenie kompleksowej informatyzacji w Wojewodzkim Szpitalu §pecjalistycznym
nr S w Sosnowcu — dostawa systemu do ewidencji czasu pracy”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zérm()wieﬁ publicznych

(tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008r. Nr 171, poz. 1058), udostgpniamy tresé
zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom postgpowania, bez ujawniania z’r(}ﬁd%a zapytania.

Pytanie. 1
Zapis w SIWZ w rozdziale I pkt 4 ,, Realizacja przedmiotu zamowienia: maksyrhalnie 21 dni od
daty podpisania umowy, ale nie pdzniej niz do 30 listopada 2009 r”” natomiast ww rozdziale I1 —
formularz oferty jak réwniez w zataczniku nr 2 pkt 7 zawiera nastepujacy zapis L Realizacja
przedmiotu umowy nastapi w nieprzekraczalnym terminie do ...( maksymalnie 14 dni od daty
podpisania umowy). Prosze o skorygowanie zapisu w zataczniku nr 2 pkt 7 orazl SIWZ, rozdzial II-
formularz ofert. ;
Odpowiedz. i
Wpis jest pomytka drukarska, powinno by¢ 14 dni \
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Pytanie. !

Zgodnie z wymogami SIWZ zalacznik nr 1 ,,Zatozenia projektowe do Ewidencji czasu pracy:

W sklad rozwiazania ma wchodzi¢ programator kart oraz 2000 kart zblizeniowych”. Prosze

o potwierdzenie, ze wystarczajace bedzie dostarczenie kart zblizeniowych: z logp Szpitala
(zastosowana kolorystyka — z uzyciem odcieni szarosci) oraz numerem kolejnym, ktéry bedzie
mozna powiazac z pracownikiem w aplikacji dostarczonej do rozwigzania.
Odpowiedz.

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie.
Czy wystarczajace bedzie aby projekt opisany w SIWZ zalacznik nr 1 zawieral szczegétowy
harmonogram wdrozenia ( w tym zintegrowane rozwiazania z systemem kadrowo — ptacowym
Szpitala), oraz planowany czas instalacji okablowania niezbednego do zainstalowania rejestrow, a
takze harmonogram szkolen administracyjnych?
Odpowiedz.

Tak

Pytanie.
Czy zamawiajacy zapewnia dostep do infrastruktury sieciowej w miejscu, gdzie planowo majg
zosta¢ zamontowane urzadzenia do ewidencji czasu pracy?
Jezeli nie to prosimy o podanie dtugosci wymaganego do zainstalowania okablowania do
poszczegolnych urzadzen?
Odpowiedz.
Zamawiajacy nie zapewnia dostepu do infrastruktury sieciowe]. Nalezy przyjaé, iz konieczne
bedzie poprowadzenie ok 150 metrow okablowania strukturalnego. Okablowanie musi by¢
poprowadzone podtynkowo.
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Pytanie.

Sosnowiec, dn. 30.10.2009 r.

Dotyczy zapisu SIWZ zaltacznik nr 1 ,,Oprogramowanie ma by¢ obstugiwane przez wielu uzytkownikow.
Administrator systemu ma mozliwo$¢ przydzielania praw poszczegélnym uzytkownikom.”

W zwiazku z dobraniem odpowiedniej ilosci licencji prosz¢ o podanie przez Zamawiajacego ilosci
uzytkownikow, ktorzy beda obstugiwali oprogramowanie do ewidencjonowania czasu pracy.

Odpowiedz.
20 uzytkownikow.
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